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Poznań, 06 grudnia  2011 r. 

 

Allegro i PayU grają już dla WOŚP 
 
Pierwszego grudnia wystartował oficjalny serwis Aukcji Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. Każdy internauta może już teraz przyłączyć się do zbiórki 

pieniędzy poprzez bezpłatne wystawienie własnej aukcji lub zakup dowolnego 

przedmiotu od innego użytkownika. Nad prawidłowym przebiegiem operacji 

finansowych jak co roku czuwa PayU S.A. Zebrane w ten sposób pieniądze zasilą 

konto Fundacji Jerzego Owsiaka.  

 

Finał XX edycji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się 8 stycznia 2012 r., 

natomiast serwis aukcyjny WOŚP będzie „grał” aż do 14 lutego. Tym razem zebrane 

pieniądze zostaną przeznaczone na zakup najnowocześniejszych urządzeń do ratowania 

życia wcześniaków oraz pompy insulinowe dla ciężarnych kobiet zmagających się  

z cukrzycą.  

 

- Użytkownicy Allegro już po raz dwunasty zagrają na tak szczytny cel jakim jest Wielka 

Orkiestra Świątecznej Pomocy. Jest to wspaniała inicjatywa, która dzięki aukcjom 

internetowym może osiągnąć jeszcze większą skalę. Oczywiście wszystko podlega tu 

najwyższym standardom bezpieczeństwa, dlatego w zakresie obsługi płatności 

współpracujemy z naszym zaufanym partnerem – PayU S.A. – mówi Artur Brzęczkowski  

z Allegro.   

 

Na aukcjach WOŚP sprzedać i kupić można w zasadzie wszystko. Chodzi o pomoc 

najbardziej potrzebującym, nieważne więc czy na aukcji pojawi się samochód, kolczyki czy 

własnoręcznie namalowany obraz. Każda złotówka ze sprzedaży wystawionych 

przedmiotów zostanie przekazana na rzecz Fundacji Jerzego Owsiaka. Nad 

bezpieczeństwem wszystkich transakcji czuwa PayU S.A., agent rozliczeniowy 

nadzorowany przez NBP.  

 

- Wspieramy WOŚP wspólnie z Allegro już od kilku lat. Nasze zaangażowanie nie kończy 

się jednak na zapewnieniu bezpiecznych transakcji. Wesprzemy Fundację także jako 

darczyńca i wystawimy własne przedmioty na aukcje – mówi Marcin Jabłoński, CEO 

PayU S.A. 

Podczas XIX Finału WOŚP internauci wystawili na charytatywnej platformie 138 596 ofert  

i zebrali kwotę 3 623 683 PLN. Każdy może przyczynić się do tego, by tym razem rekord 

został po raz kolejny pobity. Zapraszamy na http://aukcje.wosp.org.pl/.   

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Magdalena Gołębiewska  
Brand Manager PayU SA 

magdalena.golebiewska@payu.pl  
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